[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.12.2019
	№
	1486

	Об утверждении тарифа на услугу по содержанию и обслуживанию здания,
находящегося в муниципальной собственности, расположенного    по    адресу: г. Москва, г. Троицк, Октябрьский проспект, дом 20

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом городского округа Троицк и Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Троицка, утвержденным решением Совета депутатов г. Троицка от 18.05.2006  № 178/28, администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить тариф на услугу по содержанию и обслуживанию здания, находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. Москва,  г. Троицк, Октябрьский проспект, дом 20,  в размере 51,41 рублей за 1 м2 площади помещения в месяц (без учета НДС).

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа Троицк от 25.12.2017  № 1139 «Об утверждении тарифа на услугу по содержанию и обслуживанию здания, находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: г. Москва, г. Троицк, Октябрьский проспект, дом 20».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве Глушкову В. И.
Глава городского округа
           В. Е. Дудочкин